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MuHHCTepCcTBO HAYKH U Bhiciiero odopasosanust Poccniickoii @egepanun
DenepanbHOe rocyIapcTBeHHOE 010/1KeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YUpe:KkaeHue BhIcIero 00pa3oBaHus

"BATckuii rocyfapcTBeHHbI yHUBepcuTeT"

Komnemx Bs

Iy

PACIIMCAHUE MTPOMEXYTOYHOMN ATTECTAITAA

2 moayroaue 2023-2024

CnenmnanbHocthb 44.02.01 JlomkoybHOe 00pa3oBanue

yuyeOHOro roga

Jdennb
HeJeJn

Yacel

I'pynna 1O0x-102-52-00

I'p

nna J10k-103-52-00

Jucnuniuna, MoayJib

®opma
NPOMEKYTOYHOI
aTTecTaluu

IpenonaBarein

Aynuropus

18.06

BTOPHHUK

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

Xumus

audd. 3auer

HJoarymuna H.JL.

5-305

14.00-15.30

KoncyabTanus no AMcuuImInHe
Pycckuii si3bik (1 yac)
14.45 KoncyabTanus no JUCHUILINHE
Marematuka (1 yac)

BaxTtnna A.C.
Tpouuxas E.H.

5-305

15.45-17.15

KoHcyabTanusi no TucumiiuHe
Hcropus (1 yac)
16.30 KoncyapTanus mo JUCHHUIJIHHE
Jlurepatypa (1 yac)

Be3nenexnnix O.B.
Onyunna A.C.

5-305

17.20-18.50

dusuyeckas KyJabTypa

aud. 3auer

Illemakuna A.B.

15-111

19.06

CPEJA

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

JeHb caM

OCTOATEILHOH MOATOTOBKH

14.00-15.30

15.45-17.15

YETBEPI'
20.06

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

MaremaTuka

IK3aMeEH

Tpouukas E.H.

4-604

14.00-15.30

15.45-17.15

21.06

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

JACHb CaM

OCTOAITEJILHOM MOATOTOBKH

14.00-15.30

15.45-17.15

22.06

CYBBOTA | IISATHHULA

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

Jlutepartypa

IK3aMeEH

Omnyuuna A.C.

4-604

13.20-14.50

14.55-16.25

23.06

BBIXO/IHO}i JIeHb

24.06

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

Pycckmii si3bIK

IK3aMEH

BaxTuna A.C.

5-305

14.00-15.30

15.45-17.15

25.06

BTOPHUK | TIOHEAEJBbHUK

8.20-9.50

10.00-11.30

Nudopmaruka

aug¢. 3auer

Kuaosa 10.A.

5-203

11.45-13.15

14.00-15.30

15.45-17.15




8.20-9.50

14.55-16.25

< o 10.00-11.30
% § 11.45-13.15 Buosorns angd. 3auer I'bo3nes E.H. 5-305
o 14.00-15.30 Du3nKa audd. 3auer I'vo3ner E.H. 5-305

15.45-17.15

8.20-9.50 O6mecTBO3HAHTE nudd. 3auer AdonacreB M.A. 5-305

E © 10.00-11.30 HuocTpannblii s13bIK angd. 3auer lennnkona JI.M. 5-305
E 2 11.45-13.15 OCHOBBI POEKTHOM eSITEILHOCTH nudd. 3auer 3onoBa E.A. 5-305
= ™| 14.00-15.30

15.45-17.15
« 8.20-9.50
E © 10.00-11.30
= g 11.45-13.15 JIeHb CAaMOCTOATEILHOMH MOAr0TOBKH
SN [ 14.0015.30
= 15.45-17.15
< 8.20-9.50
S g 10.00-11.30 10.30
R 5 11.45-13.15 ' IK3aMeH Be3nenexnbix O.B. 5-305
%I HUcropus
% 13.20-14.50




